





АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14. Ol. 20232

Hep.

г. Балашов

Об организации мероприятий для проведения капитального ремонта здания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9 г. Балашова Саратовской области»

В соответствии со статьями 16,51 Федерального закона от 06.10. 2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Балашовского муниципального района

- Исполняющему обязанности начальника Управления образования администрации Балашовского муниципального (Шехматову С. А.) обеспечить предоставление общедоступного образования обучающимся и осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные C капитальным ремонтом здания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Балашова Саратовской области» на капитальный ремонт
- 2. Образовательный процесс для обучающихся муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9 г. Балашова Саратовской области» на период капитального ремонта организовать следующим образом:
- 1-4 класс (261 обучающихся) в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа

- №5 г. Балашова Саратовской области» по адресу: 412300, Саратовская область, г. Балашов, ул. Пугачевская, д.287.
- 5-11 класс (382 обучающихся) в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 15 г. Балашова Саратовской области» по адресу: 412307, Саратовская область, г. Балашов, ул. Строителей, д.9А.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Балашовского муниципального района

П.М. Петраков

Копия верна:

Начальник отдела документационного обеспечения МКУ «Административно-хозяйственное управление Балашовского муниципального района»

С.В. Ракитина